
Mandaatbesluit college en ondermandaatbesluit gemeentesecretaris inzake

bepaling jeugdhulp gesloten plaatsing gemeente Schiedam

Het college van burgemeester en wethouders van Schiedam;

de gemeentesecretaris van Schiedam;

 

Ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft

 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, het bepaalde in het Mandaat machtiging

en volmachtbesluit 2013 en art. 6.1, 6.2, 6.3 van de jeugdwet.

 

 

 

Besluiten:
I. Het Mandaatregister 2015 te wijzigen overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bijlage, en

daarmee (onder)mandaat te verlenen aan de betreffende functionarissen om namens het college

de bepaling jeugdhulp af te geven. dwz een verleningsbeschikking, waarmee het college bepaalt,

dat een voorziening gesloten jeugdhulp nodig is.

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als mandaatbesluit bepaling jeugdhulp geslotenplaat-

sing.

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 30 september 2015.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Schiedam van

29 september 2015.

de secretaris,

Ir. J.C.  van Ginkel MCM

de burgemeester,

C.H.J.  Lamers

Aldus besloten, 29 september 2015

de gemeentesecretaris voornoemd,

Ir. J.C.  van Ginkel MCM  

Nr. 102995

GEMEENTEBLAD 5 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Schiedam.

Gemeenteblad 2015 nr. 102995 5 november 20151



Mandaatregister Schiedam 2015    
 

Instructie/opmerking

m.b.t. de specifieke

mandaten

B.

Verder onderman-

daat aan

A.

Onder mandaat secretaris/al-

gemeen directeur aan hieron-

Mandaatgevend

bestuursorgaan

Wettelijke

grondslag

Mandaat secreta-

ris/algemeen direc-

teur

Nr.

 

Verleend d.d.der genoemde functionaris

d.d.

11 • Wet kinderopvang Schiedam en kwaliteits-

eisen peuterspeelzalen

• Verordening Kinderopvang Schiedam 2011

• Gemeenschappelijke regeling regionale or-

ganisatie gehandicaptenvoorzieningen

Nieuwe Waterweg-Noord

• Jeugdwet, Verordening Jeugdhulp Schie-

dam 2015 

Taak belegd bij organisatie-

eenheid:

Directeur, Re-

giemanager en

Teammanager/-

leider

College /

burge-

meester

art. 6.1, 6.2,

6.3  van de

jeugdwet.

besluitvorming bepaling jeugdhulp ; dwz het afge-

ven van een verleningsbeschikking, waarmee het

college bepaalt, dat een voorziening gesloten

jeugdhulp nodig is.

11.5

Taak belegd bij organisatie-

eenheid:

Maatschappelijke samenwer-

king / Jeugd en Onder-

wijs/Zorg, welzijn en sport

Gemeenteblad 2015 nr. 102995 5 november 20152


